LIDi
Sala das

ESPACHADO
W ijj  eSSO

Si'ate

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 960/2018

Instalação de bebedouros de água no
Parque Frei Alceu no Jardim Porto Alegre.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a instalação de
bebedouros de água no parque Frei Alceu no Jardim Porto Alegre.

Essa instalação se faz necessária devido a grande quantidade de
pessoas que faz uso desse local para atividades físicas e também passeios em
família todos os dias, e quando se sentem cansadas e com sede não tem nenhum
lugar para poder beber uma água para saciar sua sede.

SALA DAS SESSÕES, 30 de outubro de 2018.

ANTONIO ZOIO

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B0F06C860EC2FCBEFC8824B0CAEB9D87 CODIGO DO DOCUMENTO: 023473
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 960/2018
AUTORIA: Ver. Antonio Zóio